
To JENME occ), RENE OE MERE cinhelmond.nl]: S(IEEEZ Gh elmond. nl]; JEREZ Gh eimond.nl]
From:

Sent: Thur 9/24/2020 6:23:44 AM

Subject: RE: clientenstop SRZ

Received: Thur 9/24/2020 6:23:47 AM

Beste allen,

Ik kan en zal vandaag met de advocaat contact opnemen om e.e.a. te overleggen. Over 2 werkdagen is EBA er weer.

Ik ken echter helaas de achtergrond van de cliéntenstop niet geheel: ben enkel bij het opvragen van de stukken betrokken en weet

dus niet hoe het traject daadwerkelijk is verlopen en wat hierin de stand van zaken is.

Zodra GEA er maandag weer is, zal ik deze kwestie met haar bespreken hoe nu verder.

cr. EES

Gemeente Helmond a

Bestuurs-en Juridische Ondersteuning

Bestuurlijk Juridisch Adviseur

Postbus 950, 5700 AZ Helmond

Zuid Koninginnewal 4

5701 NT Helmond
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Verzonden: woensdag 23 september 2020 12:03

JIEEE eheimond.ni>; 51.2 5.1.2e ” 5.1.2¢

IEEEN0 imo. IES BESETIoc mond.nl>; EEERN,
Onderwerp: RE: clientenstop SRZ

Beste mensen,

De contacten met de advocaat lopen via (BJO/integriteit). Ze is deze week afwezig, zie ik in haar agenda en vanaf maandag

weer aanwezig.

weet jij wie vanuit BJO het eventueel eerder kan oppakken? Is er een opvolger van

ook betrokken bij dit dossier)?

Groet ES

Gemeente Helmond g
5.12

Beleidsadviseur / Ontwikkelaar

Programma Sociaal Domein team Ontwikkeling
Postbus 950, 5700 AZ Helmond

Weg op den Heuvel 35
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Van: | 5120 [fsx < helmond.nl>

Verzonden: woensdag 23 september 2020 11:51

BENGE - nelmond. i>; INEECHN < nelmond.ni>; JERR
JEBEM @hcimond.ni>;EE JE ehcimond.ni>;BE JEM aheimond.nl>

Aan:

Onderwerp: RE: clientenstop SRZ

Eens, laten we 1 lijn van communiceren hanteren. Ik zou wel graag willen weten dat het ook zo wordt opgepakt, maw, wie pakt dit dan zo op?

Gr.

115728675

@helmond.nl>;
i JIEEEM eheimond.nl>

(zij was eerder
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Verzonden: woensdag 23 september 2020 08:01

Aan: . veimond.i>; IEEE, EDJEREorci monc.1»; HEREC, OR

< helmond.nl>;IEE BE - BEE GC heimond.nl>;BEE £12 <JEEM @helmond.nl>

Onderwerp: RE: clientenstop SRZ

Dag allen,

5.2

SRZ heeft op basis van de brieven van onze advocaat gereageerd.

Nu wordt ik via de email rechtstreeks benaderd voor het opheffen van de cliéntenstop.

Met vriendelijke groet,

Gemeente Helmond 4

Postbus 950, 5700 AZ, Helmond

Zand 5AZ Hel

Tel. ( Mob.

LU 0

Voor een duurzame, sociale en economisch vitale toekomst

https ://iwww.helmond.nl/werkenbij
Minder printen is beter voor het milieu

van: < helmond.nl>

Verzonden: dinsdag 22 september 2020 16:10

Avis >.1.2¢ 5 helmond.nl>;BE 512

< helmond.nl>;BEN
Onderwerp: RE: clientenstop SRZ

4 helmond.nl>;BEN 512

 < helmond.n!>; [EEX ERE < helmond.nl>

Beste allen,

Naar aanleiding van onderstaand verzoek van BE: heeft iemand dit al opgepakt?

I
Het staat los van het ingediende WOB verzoek.

Aan wie was de mail van 3 september gericht?
Af bos liilon jullie hier tegenaan?

115728675 0245



Met vriendelijke groet,

Gemeente Helmond a
5.1.2e 51.2e

Bestuurijk Juridisch Adviseur

Afdeling Bestuurs-en Juridische Ondersteuning (BJO)
Postbus 950, 5700 AZ Helmond

Zuid Koninginnewal 4

5701

Tel. {

Op woensdag niet aanwezig

Stop de verspreiding
van het coronavirus
We krijgen het coronavirus alleen onder controle

als iedereen het volgende doet:

Blijf zoveel mogelijk thuis.

Houd 1,5 meter afstand.

Was vaker je handen.

alleen EEIIEL krijgen we

corona onder controle

httpsiiwww.helmond.nlicoronavirus

Minder printen is beter voor het milieu

Van: FEAF

py
maandag 21 september 2020 12:52

512 Ny: <JIEEEM@helmond.n1ond.nl>;EE12] < ~~

5.1.2e Bl 5.1.2e 51.2epe m m n ; ; BEN m nhelmond.nl>;IEE helmond.nl> BEE BE 5 helmond.nl>

Onderwerp: FW: clientenstop SRZ

Dag collega’s

Zie hieronder de email van de heerBEE

Gezien het proces dat lopende is, ben ik niet de juiste persoon om te reageren.

Wie neemt hierover contact op? De heer JSRFLH wil weten wat de stand van zaken is....

Met vriendelijke groet,

115728675

helmond.ni>; [EEN BE
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Gemeente Helmond 4)

Postbus 950, 5700 AZ, Helmond

Zand 5 AZ Hel

Mob.Tel. (

 Helmond. Stad in beweging.
0 J

Voor een duurzame, sociale en economisch vitale toekomst

https :/fwww.helmond.nlfwerkenbij
Minder printen is beter voor het milieu

Verzonden: maandag 21 september 2020 11:50

Aan:CERN helmond.ni>

Onderwerp: clientenstop SRZ

,
Beste EXER,Geachte heer BES

Op 12 augustus hebben wij een telefoongesprek gevoerd met elkaar over de impasse. U heeft daarbij aangegeven met een reactie

te komen als de directeur dhr. terug is van vakantie.

Op 3 september heb ik u nogmaals een e-mail gestuurd over dezelfde aangelegenheid. Tot op heden is er een enkele reactie van de

Gemeente. In eerdere e-mails heb ik aangegeven dat de manier van handelen van de Gemeente ingaat tegen alle beginselen van

behoorlijk bestuur. Kennelijk stoort het bestuur er zich niet aan om zulk handelen te voortzetten.

Middels dit schrijven wens ik een reactie op de eerder verstuurde e-mails en duidelijkheid over de situatie!

Groet,

Met vriendelijke groet,

voorzitter raad van bestuur

Stichting Renaissance Zorg

Heistraat 90-94

5701 HR HELMOND
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